

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第一季度报告是否经审计

□是 √否

一、主要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 √否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	425,043,138.80	423,613,571.18	0.37%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-32,149,479.70	-46,640,479.39	30.23%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-13,626,487.45	-46,134,265.31	31.78%
归属于上市公司股东的加权平均净资产收益率(%)	15.729,337.19	1,532,000.002	926.16%
基本每股收益(元/股)	-0.0682	-0.0812	30.17%
稀释每股收益(元/股)	-0.0682	-0.0812	30.17%
加权平均净资产收益率	-7.63%	-6.97%	-0.64%
本报告期末	2,473,927,230.40	2,564,861,398.23	-3.54%
归属于上市公司股东的净资产(元)	433,947,784.02	466,097,263.72	-6.89%

(二) 非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

项目	本报告期金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-95,119.10	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	788,520.72	
除金融资产公允价值变动和投资损益外的其他收入	60,408.43	
减:计提资产减值准备	52,050.83	
少数股东权益影响额(税后)	2.39	
合计	687,296.83	---

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

□适用 √不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

√适用 □不适用

项目	2025年3月31日	2024年12月31日	变动比例	变动原因
应收账款	491,411.67	---	-100.00%	本期新增计入资产上的。
其他应收款	7,884,152.92	14,247,062.26	-44.64%	本期新增资产转入较少所致。
预付款项	568,861.24	---	68.73%	本期预付的货款较多所致。
其他流动资产	43,500.00	100,250.00	-56.54%	本期预付设备减少。
长期借款	10,000,000.00	100.00%	100.00%	本期新增长期借款较多所致。

项目	本期发生额	上期发生额	变动比例	变动原因
销售费用	30,497,214.96	32,928,438.06	-174.34%	本年平台服务费、广告费、仓储费较少所致。
研发费用	7,795,336.25	12,548,834.50	-36.67%	本期研发投入人员减少所致。
其他费用	4,053,081.23	9,965,999.79	-59.33%	上期收到银行汇兑损益较多所致。
信用减值损失	451,185.58	20,168.37	2137.10%	本期收到银行汇兑损益减少所致。
资产减值损失	79,566.48	-2,419,168.35	103.29%	本期计提资产减值准备较少所致。
资产处置收益	-96,119.10	240,886.42	-158.48%	本期处置固定资产较少所致。
营业外支出	32,289.39	402,494.54	-91.96%	上期处置固定资产较多所致。
所得税费用	-5,706,760.65	78,733.88	-3537.86%	主要系本期确认递延所得税资产的公司亏损所致。

项目	本期发生额	上期发生额	变动比例	变动原因
收到的利息收入	47,013.22	180.00%	---	本期收到银行利息增加所致。
收到其他与经营活动有关的现金	7,180,412.86	11,514,057.56	-37.64%	主要系上期收到政府补贴与押金保证金较多所致。
经营活动产生的现金流量净额	15,729,337.19	1,532,000.002	926.16%	经营活动产生的现金流量净额增加所致。
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,231,800.00	3,041,700.00	-59.34%	主要系本期收到的处置固定资产较少所致。
收到其他与投资活动有关的现金	2,518,297.32	---	100.00%	主要系本期收到银行利息增加所致。
取得投资收益的现金	50,000.000.00	---	100.00%	本期收到银行利息较多所致。
收到其他与筹资活动有关的现金	130,056,722.95	77,394,096.24	68.04%	主要系本期收到银行利息增加所致。
筹资活动现金流入小计	180,056,722.95	77,394,096.24	132.05%	主要系本期借款与发行股票及保理融资较多所致。
偿还债务支付的现金	20,000,000.00	---	100.00%	本期偿还借款较多所致。
支付股利、利润或偿付利息支付的现金	851,086.12	631,984.44	34.82%	主要系本期借款利息较多所致。
支付其他与筹资活动有关的现金	150,706,856.44	39,120,442.35	285.24%	主要系本期偿还的借款与保理融资较多所致。
筹资活动现金流出小计	171,558,842.56	39,752,386.79	331.57%	主要系本期偿还的借款与保理融资较多所致。
筹资活动产生的现金流量净额	8,497,876.39	37,641,703.45	-77.42%	主要系本期偿还的借款与保理融资较多所致。
现金及现金等价物的净增加额	17,211,233.15	33,552,626.73	-48.70%	主要系本期经营活动产生的现金流量净额减少所致。

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股									
报告期末普通股股东总数									
前10名普通股股东持股情况(不含通过融资融券账户持股)									
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结及司法冻结情况	数量	数量	数量	数量
夏友武	境内自然人	12.76%	72,517,172.00	0.00	质押	36,762,000.00	796,078,113.80	72,517,172.00	0.00
UBS AG	境外法人	1.49%	8,461,884.00	0.00	不适用	0.00	0.00	0.00	0.00
陈强	境内自然人	1.03%	5,863,000.00	0.00	不适用	0.00	0.00	0.00	0.00
王亚琴	境内自然人	0.83%	4,803,300.00	0.00	不适用	0.00	0.00	0.00	0.00
MORGAN STANLEY & CO. INTERNATIONAL PLC.	境外法人	0.84%	4,773,202.00	0.00	不适用	0.00	0.00	0.00	0.00
王亚飞	境内自然人	0.71%	4,007,200.00	0.00	不适用	0.00	0.00	0.00	0.00
J. P. Morgan Securities PLC	境外法人	0.66%	3,760,800.00	0.00	不适用	0.00	0.00	0.00	0.00
陈国平	境内法人	0.62%	3,513,984.00	0.00	不适用	0.00	0.00	0.00	0.00
融信证券	境内自然人	0.28%	3,000,000.00	0.00	不适用	0.00	0.00	0.00	0.00
沈建军	境内自然人	0.47%	2,538,200.00	0.00	不适用	0.00	0.00	0.00	0.00
前10名无限售条件普通股股东持股情况(不含通过融资融券账户持股,高质押账户)									
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量	数量	数量	数量	数量	数量	数量
夏友武	72,517,172.00	人民币普通股	72,517,172.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
UBS AG	8,461,884.00	人民币普通股	8,461,884.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
陈强	5,863,000.00	人民币普通股	5,863,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
王亚琴	4,803,300.00	人民币普通股	4,803,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
王亚飞	4,007,200.00	人民币普通股	4,007,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
MORGAN STANLEY & CO. INTERNATIONAL PLC.	3,760,800.00	人民币普通股	3,760,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
J. P. Morgan Securities PLC	3,513,984.00	人民币普通股	3,513,984.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
融信证券	3,000,000.00	人民币普通股	3,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
沈建军	2,538,200.00	人民币普通股	2,538,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

证券代码:688488 证券简称:艾迪药业 公告编号:2025-013

江苏艾迪药业股份有限公司关于参加2024年度科创板创新药行业集体业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 会议召开时间:2025年05月08日(星期四)15:00-17:00
- 会议召开方式:网络文字互动
- 线上文字互动平台:上证路演中心(网址:https://roadshow.sseinfo.com)
- 投资者可于2025年04月28日(星期一)至05月07日(星期三)16:00前登录上证路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱(ad@aidea.com.cn)进行提问。公司将择时说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

江苏艾迪药业股份有限公司(以下简称“公司”)将于2025年4月30日发布公司2024年年度报告,为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年年度经营成果、财务状况、发展理念、公司参与了由上交所主办的2024年度科创板创新药行业集体业绩说明会,此次说明会将采用网络文字互动的形式举行,投资者可登录上海证券交易所上证路演中心(https://roadshow.sseinfo.com)参与线上互动交流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开,公司将针对2024年年度的经营成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通,在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

(一)、说明会召开的时间、方式

1.会议召开时间:2025年05月08日(星期四)15:00-17:00

(二)会议召开方式:网络文字互动

(三)线上文字互动平台:上海证券交易所上证路演中心(网址:https://roadshow.sseinfo.com)

证券代码:002180	证券简称:纳思达	公告编号:2025-035
<h2>纳思达股份有限公司关于公司为全资子公司提供对外担保的进展公告</h2>		
<p>本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。</p>		
<p>一、担保情况概述</p>		
<p>纳思达股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年12月3日召开第七届董事会第二十次会议、第七届监事会第十九次会议及于2024年12月19日召开2024年第四次临时股东大会,分别审议通过了《关于2025年度为全资子公司提供担保额度预计的议案》,公司为珠海纳思达信息技术有限公司(以下简称“纳思达信息技术”)提供不超过25.00亿元的担保额度。上述担保额度的有效期自公司2024年第四次临时股东大会审议通过之日起12个月内有效。具体内容详见公司2024年12月4日在《证券时报》《中国证券报》《证券日报》《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《关于2025年度为全资子公司提供担保额度预计的公告》(公告编号:2024-098)。</p>		
<p>二、担保进展情况</p>		
<p>公司与中国工商银行股份有限公司珠海分行签署《最高额保证合同》(以下简称“本合同”),公司为纳思达信息技术在本合同约定的有效期内提供最高本金余额为人民币0.33亿元的担保及本合同第三条担保范围所约定的全部金额和费用,前述两款确定的债权金额之和,即为本合同所担保的最高债权额。本合同的保证方式为连带责任保证。本合同第三条担保范围包括主合同项下的主债权本金(包括贵金属租借借款本金及其按贵金属租借合同约定的</p>		

信息披露 | Disclosure B298

深圳市卓翼科技股份有限公司

2025 第一季度 报告 证券代码:002369 证券简称:卓翼科技 公告编号:2025-021

上述股东关联关系或一致行动的说明	1.夏伟华先生是本公司实际控制人夏朝晖先生之胞弟;2.公司控股股东、实际控制人夏朝晖先生与夏伟华先生 10 名股东不存在关联关系,不属一致行动人,本公司知悉上述两股东之间是否存在关联关系,但和上述两股东无上下属关系,故未将上述两股东归入一致行动人。
前 10 名股东参与融资融券业务情况说明(如有)	股东陈强通过投资者信用证券账户质押本公司股票 891,800 股,通过普通账户持有公司股票 4,071,200 股,存在质押业务;通过投资者信用证券账户质押公司股票 4,803,300 股,通过普通账户持有公司股票 80 股;股东陈国平通过投资者信用证券账户质押公司股票 3,000,000 股,通过普通账户持有公司股票 0 股;股东王亚飞通过投资者信用证券账户质押公司股票 4,007,200 股,通过普通账户持有公司股票 0 股;股东王亚琴通过投资者信用证券账户质押公司股票 4,803,300 股,通过普通账户持有公司股票 0 股;融信证券通过投资者信用证券账户质押公司股票 3,000,000 股,通过普通账户持有公司股票 0 股;沈建军通过投资者信用证券账户质押公司股票 2,538,200 股,通过普通账户持有公司股票 0 股;其他股东不存在融资融券业务。

持股 5%以上股东、前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用 √不适用

前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东因转融通出借/买入原因导致较上期发生变化

□适用 √不适用

(二)公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

□适用 √不适用

三、其他重要事项

□适用 √不适用

四、季度财务报表

(一) 财务报表

1.合并资产负债表

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	330,040,013.14	335,360,866.53
结算备付金	---	---
拆出资金	---	---
应收票据	---	---
应收账款	404,246,047.87	533,339,206.23
应收款项融资	7,884,152.92	14,247,062.26
预付款项	800,446.57	568,861.14
应收保费	---	---
应收分保账款	---	---
应收其他应收款项	26,034,741.67	21,351,897.06
其中:应收股利	---	---
应收利息	---	---
其他应收款	---	---
买入返售金融资产	---	---
存货	132,150,979.86	136,617,364.38
其中:数据资源	---	---
合同资产	---	---
持有待售资产	---	---
一年内到期的非流动资产	5,304,618.99	5,566,462.25
其他流动资产	3,561,481.90	4,298,147.91
流动资产合计	960,312,482.92	1,052,524,913.43
非流动资产:		
长期股权投资	54,196,389.42	59,622,540.47
其他权益工具投资	---	---
其他非流动金融资产	25,391,730.45	25,391,730.45
投资性房地产	---	---
固定资产	486,327,555.96	500,651,208.43
在建工程	102,801,098.12	102,515,601.61
生产性生物资产	---	---
油气资产	---	---
使用权资产	521,573,496.25	531,572,189.25
无形资产	2,514,875.62	2,795,991.83
其中:数据资源	---	---
开发支出	---	---
其中:数据资源	---	---
商誉	---	---
长期待摊费用	214,912,718.63	28,798,087.04
递延所得税资产	264,813,373.03	264,801,536.72
其他非流动资产	43,500.00	100,250.00
非流动资产合计	1,882,614,747.48	1,512,338,584.80
资产总计	2,473,927,230.40	2,564,861,398.23
流动负债:		
短期借款	36,144,584.79	30,514,476.15
向中央银行借款	---	---
拆入资金	---	---
交易性金融负债	---	---
应付票据	177,064,294.36	196,078,113.80
应付账款	600,140,055.56	645,341,525.62
合同负债	---	---
卖出回购金融资产款	---	---
吸收存款及拆入资金	8,428,871.17	9,032,042.45
代理买卖证券款	---	---
应付手续费及佣金	---	---
应付职工薪酬	31,782,364.67	38,220,627.83
应交税费	21,371,838.39	18,053,417.37
其他应付款	35,426,765.83	41,560,909.88
其中:应付股利	---	---
应付利息	---	---
应付手续费及佣金	---	---
应付分保账款	---	---
持有待售负债	---	---
一年内到期的非流动负债	134,796,760.26	120,467,830.74
其他流动负债	11,053,080.48	11,443,043.83
流动负债合计	1,228,440,374.53	1,284,962,895.87
非流动负债:		
保险合同准备金	---	---
长期借款	16,000,000.00	---
应付债券	---	---
其中:优先股	---	---

法定代表人:李兴舫

2.合并利润表

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	425,043,138.80	423,613,571.18
其中:利息收入	425,043,138.80	423,613,571.18
其他收入	---	---
二、营业成本	406,705,647.37	474,874,030.88
其中:营业成本	406,705,647.37	474,874,030.88
其他支出	---	---
三、营业利润	2,337,491.43	2,288,436.50